
catégorie 7/8 ans 
1 HEMERY Edgar VC St Pol
2 MATTE Clément TP&B
3 HOUDOT Basile TP&B
4 DELANNOY Ferdinand Vélo Vert Maroeullois

catégorie 5/6 ans
1 BAPTISTE Jaël VC St Pol

catégorie 9/10 ans
1 FORESTIER Louis OHM
2 ETIENNE Lazare TAC
3 GEERAERT Swann VC ST Omer
4 BAPTISTE Jade VC ST Pol
5 CODEVELLE Baptiste OHM
6 HEMERY Oscar VC ST Pol
7 HOUDOT Robin TP&B
8 COUSIN Rafaël TAC
9 LOPEZ Arthur TAC

10 JENNEQUIN Antonin OHM
11 JOLY Auguste CCML
12 RIVART Timaël VTT Club Pont sur Sambre
13 BOUQUET Prymaël VC ST Pol
14 JOURDAIN Tiago TP&B

catégorie 11/12 ans
1 NEDONCELLE Sasha TP&B
2 LECERF Loan TP&B
3 FORESTIER Florent OHM
4 HEMERY Gaston VC St Pol
5 MAGNIEZ Axel TP&B
6 DERENTY Lorys VC St Pol
7 JOURDAIN Ruben TP&B
8 TORCHY Timéo VC St Pol
9 MARTEL Anaïs TAC

10 RAULT Baptiste USOBL
11 VAN LIERDE Nathan VC Halluin



Pos. Nom Temps total Nb. tours Club Ecart avec 1er
Catégorie : 13/14 ans

1 DOZINEL Théo 00:38:53.849 2 TP&B -
2 QUILLIOT Clément 00:40:05.204 2 EC Héninoise 1:11.355
3 DELBECQUE Timeo 00:42:09.281 2 TP&B 3:15.432
4 JENNEQUIN Baptist - 2 OHM -
5 CODEVELLE Lucas - 2 OHM -
6 RIVART Mathéo 00:42:41.512 2 VTT Club Pont sur Sambre 3:47.663
7 BLOND Maël - 2 TP&B -
8 MAISON Maxence - 2 OHM -

Catégorie : 13/14 ans FILLE
1 VAN LIERDE Ludmilla 00:58:03.968 2 VC Halluin -

Catégorie : 15/16 ans
1 LECERF Théo 00:53:20.488 3 TP&B -
2 BOULOGNE HERBAUT Rafaël 00:55:34.293 3 Team Pévèle Carembault 2:13.805
3 VANDEWALLE Thomas 00:58:37.753 3 Team Pévèle Carembault 5:17.265
4 FOURNIER Natan 00:59:54.719 3 TP&B 6:34.231
5 HERTAULT Antonin - 3 -
6 MARTEL Antoine - 3 TAC -
7 VARLET Baptiste - 2 -

Catégorie : 15/16 ans FILLE
1 MAGNIEZ Clara 01:22:59.802 3 TP&B -

Catégorie : 17/19 ans
1 LEFEBVRE Aurélien 01:21:27.898 5 VC St Omer -
2 BAYARD Henri 01:22:08.254 5 VTT des 2 Caps 40.356
3 DUVAL Rudy 01:24:49.868 5 OHM 3:21.970
4 DEBRUILLE Mathys 01:26:13.575 5 Team Pébèle Carembault 4:45.677
5 SIMONART Félicien 01:28:56.732 5 TP&B 7:28.834
6 BOURDON Arthur 01:29:53.672 5 Beuvry Club Léo Lagrange 8:25.774
7 MATTE-FLOUR Théo 01:17:44.400 4 1 Tr.
8 ALPHONSE Tom 01:27:08.098 4 EC Hermelinghem 1 Tr.
9 ROUSSEL Clément 01:35:18.950 4 VC St Pol 1 Tr.

10 GOSSELIN Evan 01:23:29.508 3 TP&B 2 Tr.
AB GRAVE Benjamin 00:54:29.167 3 USOBL 2 Tr.

Catégorie : 17/19 ans FEMME
1 CAILLEUX Margaux 01:39:50.288 4 TP&B -
2 CANNIE Solène 01:25:34.642 3 TAC 1 Tr.

Catégorie : 20/29 ans
1 VERMERSCH Anathole 01:15:17.665 5 Ternois Passion Performance -
2 POUBEL-DIENG Yannick 01:16:47.554 5 Team Shark 1:29.889
3 FORRIERE Maxence 01:17:30.691 5 EC Château Thierry 2:13.026



4 MARCQ Youri 01:17:34.010 5 UVC CALAIS 2:16.345
5 MEKIL Aurélien 01:17:52.082 5 CC Brimeux 2:34.417
6 SAMIER Germain 01:21:02.465 5 3cteam 5:44.800
7 PARENT Maxime - 5 Team Shark -
8 RICART Maxime - 5 Ternois Passion Performance -
9 MEQUINION Théo 01:30:54.589 5 TP&B 15:36.924

10 LE MOULLEC Loïc 01:33:39.482 5 Team Shark 18:21.817
11 DECROIX Benjamin 01:15:24.280 4 TP&B 1 Tr.
12 DUFOUR Jordan 01:19:39.876 4 VC Hersin Coupigny 1 Tr.
13 HOUDOT Abel 01:15:26.405 3 TP&B 2 Tr.
14 POILLY Alexis 01:17:28.537 3 AS Tréport cyclisme 2 Tr.

Catégorie : 30/39 ans
1 LEVASSEUR Nicolas 01:14:46.523 5 EC Hermelinghem -
2 TRUNET Clément 01:15:09.403 5 EC Château Thierry 22.880
3 COLART Pierre 01:15:52.142 5 VTT St Amand les Eaux 1:05.619
4 BLANPAIN Kévin 5
5 DEMEESTER Kévin 01:20:07.642 5 Wingles Pyramide Passion VTT 5:21.119
6 DASSONVILLE Benoît 01:21:02.762 5 Beuvry Club Léo Lagrange 6:16.239
7 PERARD Vincent 01:22:04.050 5 UVC CALAIS 7:17.527
8 TORCHY Gaëtan 01:29:54.932 5 VC St Pol 15:08.409
9 RIVART Thierry 01:29:55.104 5 VTT Club Pont sur Sambre 15:08.581

10 EVIN Yvon 01:30:45.237 5 MTB Racing Team 15:58.714
11 DEVIENNE Arnaud 01:30:53.436 5 VC Hersin Coupigny 16:06.913
12 BAPTISTE Jordan 01:15:43.731 3 VC St Pol 2 Tr.
AB DESETTE Guillaume 3 Beuvry Club Léo Lagrange

Catégorie : 30/39 ans FEMME
1 ATTAGNANT Justine 01:17:02.992 4 Team Shark -
2 COLART Anne-Sophie 01:29:12.636 4 Arteam 12:09.644
3 BLOND Mathilde - 3 TP&B -
4 LECERF Sylvia 01:25:12.654 2 TP&B 2 Tr.

Catégorie : 40/49 ans
1 LEBRUN Xavier 01:25:12.749 5 VC Eudois et Breslois -
2 MAQUIGNON Cédric - 5 Tournehem Les Marcassins -
3 FARDOUX Dany 01:27:01.707 5 Team Shark 1:48.958
4 BRIAND sebastien 01:27:34.353 5 Team Shark 2:21.604
5 CORMAN Sébastien 01:29:44.848 5 3C Team 4:32.099
6 ASPEELE Cédric 01:29:45.584 5 Team Foudre 4:32.835
7 DUFOSSE Benoît 01:30:13.377 5 EC Hermelinghem 5:00.628
8 MIENS Jérôme 01:30:36.626 5 VC Solesmes 5:23.877
9 DAILLY Fabien 01:33:01.317 5 MTB Racing Team 7:48.568

10 KROL Michaël 01:33:01.838 5 Team Shark 7:49.089
11 jesus alberto - 5 VC Solesmes -
12 DELANNOY Xavier 01:34:07.265 5 Vélo Vert Maroeullois 8:54.516
13 BUTTIAUX Séverin 01:17:57.220 4 TP&B 1 Tr.
14 CASE ALBAN 01:20:30.519 4 VC Noeuxois 1 Tr.



15 BRANDT Guillaume 01:20:35.247 4 GB Team 1 Tr.
16 PEUDECOEUR David 01:22:40.649 4 CCIM 1 Tr.
17 HEMERY Félix 01:27:08.136 4 VC St Pol 1 Tr.
18 ALPHONSE Sylvain 01:27:24.159 4 EC Hermelinghem 1 Tr.
19 BULTE Olivier - 4 TP&B -
20 MAGNIEZ Gaëtan 01:31:49.192 4 TP&B 1 Tr.

Catégorie : 50/59 ans
1 CARPENTIER Jérôme 01:22:19.804 5 Team Shark -
2 ALLART Eric - 5 Team Police HDF -
3 BREVIERE Alexandre - 5 3C Team -
4 ALEXANDRE Jimmy 01:17:07.172 4 VC Solesmes 1 Tr.
5 LASSIMONE Frédéric 01:18:02.881 4 CC Brimeux 1 Tr.
6 LADENT Jérôme 01:18:18.049 4 Méricourt Ultra VTT 1 Tr.
7 GUYOT Mickaël 01:18:19.150 4 MTB Racing Team 1 Tr.
8 MERIAUX Frédéric 01:25:23.830 4 Team Shark 1 Tr.
9 VAN LIERDE Franck 01:36:14.130 4 VC Halluin 1 Tr.

Catégorie : 60 et +
1 HELLEBOIS Alain 01:15:04.937 4 CC Isbergues -
2 BARTIER Serge 01:15:09.744 4 3C Team 4.807
3 MORGANT christian 01:20:08.631 4 Artois Cycling Team 5:03.694
4 DANEL Jean-Pierre 01:30:49.450 4 Artois Cycling Team 15:44.513
5 KAMINSKI Michel 01:36:47.873 4 MTB Racing Team 21:42.936
6 GARENAUX Thierry - 3 EC Hermelinghem -

Catégorie : Tandem
1 LOGEZ Guillaume / EVRARD Jérémy 01:17:23.412 4 Team Pévèle Carembault -
2 DESAILLY Geoffrey / LETUFFE Samuel 01:20:40.933 4 CC Wavrin 3:17.521

Catégorie : VTTAE
1 PLOUCHART Antoine - 5 VC Solesmes -



classement scratch

Pos. Nom Temps total Nb. toursClub Ecart avec 1er
1 LEVASSEUR Nicolas 01:14:46.523 5 EC Hermelinghem -
2 TRUNET Clément 01:15:09.403 5 EC Château Thierry 22.880
3 VERMERSCH Anathole 01:15:17.665 5 Ternois Passion Performance 31.142
4 COLART Pierre 01:15:52.142 5 VTT St Amand les Eaux 1:05.619
5 POUBEL-DIENG Yannick 01:16:47.554 5 Team Shark 2:01.031
6 FORRIERE Maxence 01:17:30.691 5 EC Château Thierry 2:44.168
7 MARCQ Youri 01:17:34.010 5 UVC CALAIS 2:47.487
8 MEKIL Aurélien 01:17:52.082 5 CC Brimeux 3:05.559
9 BLANPIN KEVIN 5

10 DEMEESTER Kévin 01:20:07.642 5 Wingles Pyramide Passion VTT 5:21.119
11 SAMIER Germain 01:21:02.465 5 3cteam 6:15.942
12 DASSONVILLE Benoît 01:21:02.762 5 Beuvry Club Léo Lagrange 6:16.239
13 LEFEBVRE Aurélien 01:21:27.898 5 VC St Omer 6:41.375
14 PERARD Vincent 01:22:04.050 5 UVC CALAIS 7:17.527
15 BAYARD Henri 01:22:08.254 5 VTT des 2 Caps 7:21.731
16 CARPENTIER Jérôme 01:22:19.804 5 Team Shark 7:33.281
17 ALLART Eric 5 Team Police HDF
18 DUVAL Rudy 01:24:49.868 5 OHM 10:03.345
19 LEBRUN Xavier 01:25:12.749 5 VC Eudois et Breslois 10:26.226
20 PLOUCHART Antoine 5 VC Solesmes
21 MAQUIGNON Cédric 5 Tournehem Les Marcassins
22 DEBRUILLE Mathys 01:26:13.575 5 Team Pébèle Carembault 11:27.052
23 PARENT  Maxime 5 Team Shark
24 FARDOUX Dany 01:27:01.707 5 Team Shark 12:15.184
25 BRIAND sebastien 01:27:34.353 5 Team Shark 12:47.830
26 SIMONART Félicien 01:28:56.732 5 TP&B 14:10.209
27 RICART Maxime 5 Ternois Passion Performance
28 CORMAN Sébastien 01:29:44.848 5 3C Team 14:58.325
29 ASPEELE Cédric 01:29:45.584 5 Team Foudre 14:59.061
30 BREVIERE Alexandre 5 3C Team
31 BOURDON Arthur 01:29:53.672 5 Beuvry Club Léo Lagrange 15:07.149
32 TORCHY Gaëtan 01:29:54.932 5 VC St Pol 15:08.409
33 RIVART Thierry 01:29:55.104 5 VTT Club Pont sur Sambre 15:08.581
34 DUFOSSE Benoît 01:30:13.377 5 EC Hermelinghem 15:26.854
35 MIENS Jérôme 01:30:36.626 5 VC Solesmes 15:50.103
36 EVIN Yvon 01:30:45.237 5 MTB Racing Team 15:58.714
37 DEVIENNE Arnaud 01:30:53.436 5 VC Hersin Coupigny 16:06.913
38 MEQUINION Théo 01:30:54.589 5 TP&B 16:08.066
39 DAILLY Fabien 01:33:01.317 5 MTB Racing Team 18:14.794
40 KROL Michaël 01:33:01.838 5 Team Shark 18:15.315
41 LE MOULLEC Loïc 01:33:39.482 5 Team Shark 18:52.959
42 jesus alberto 5 VC Solesmes
43 DELANNOY Xavier 01:34:07.265 5 Vélo Vert Maroeullois 19:20.742
44 HELLEBOIS Alain 01:15:04.937 4 CC Isbergues 1 Tr.
45 BARTIER Serge 01:15:09.744 4 3C Team 1 Tr.



46 DECROIX Benjamin 01:15:24.280 4 TP&B 1 Tr.
47 ATTAGNANT Justine 01:17:02.992 4 Team Shark 1 Tr.
48 ALEXANDRE Jimmy 01:17:07.172 4 VC Solesmes 1 Tr.
49 LOGEZ Guillaume / EVRARD Jérémy01:17:23.412 4 Team Pévèle Carembault 1 Tr.
50 MATTE-FLOUR Théo 01:17:44.400 4 1 Tr.
51 BUTTIAUX Séverin 01:17:57.220 4 TP&B 1 Tr.
52 LASSIMONE Frédéric 01:18:02.881 4 CC Brimeux 1 Tr.
53 LADENT Jérôme 01:18:18.049 4 Méricourt Ultra VTT 1 Tr.
54 GUYOT Mickaël 01:18:19.150 4 MTB Racing Team 1 Tr.
55 DUFOUR Jordan 01:19:39.876 4 VC Hersin Coupigny 1 Tr.
56 MORGANT christian 01:20:08.631 4 Artois Cycling Team 1 Tr.
57 CASE ALBAN 01:20:30.519 4 VC Noeuxois 1 Tr.
58 BRANDT Guillaume 01:20:35.247 4 GB Team 1 Tr.
59 DESAILLY Geoffrey / LETUFFE Samuel01:20:40.933 4 CC Wavrin 1 Tr.
60 PEUDECOEUR David 01:22:40.649 4 CCIM 1 Tr.
61 MERIAUX Frédéric 01:25:23.830 4 Team Shark 1 Tr.
62 ALPHONSE Tom 01:27:08.098 4 EC Hermelinghem 1 Tr.
63 HEMERY Félix 01:27:08.136 4 VC St Pol 1 Tr.
64 ALPHONSE Sylvain 01:27:24.159 4 EC Hermelinghem 1 Tr.
65 COLART Anne-Sophie 01:29:12.636 4 Arteam 1 Tr.
66 DANEL Jean-Pierre 01:30:49.450 4 Artois Cycling Team 1 Tr.
67 MAGNIEZ Gaëtan 01:31:49.192 4 TP&B 1 Tr.
68 ROUSSEL Clément 01:35:18.950 4 VC St Pol 1 Tr.
69 VAN LIERDE Franck 01:36:14.130 4 VC Halluin 1 Tr.
70 KAMINSKI Michel 01:36:47.873 4 MTB Racing Team 1 Tr.
71 CAILLEUX Margaux 01:39:50.288 4 TP&B 1 Tr.
72 BLOND Mathilde 3 TP&B 2 Tr.
73 HOUDOT Abel 01:15:26.405 3 TP&B 2 Tr.
74 BAPTISTE Jordan 01:15:43.731 3 VC St Pol 2 Tr.
75 POILLY Alexis 01:17:28.537 3 AS Tréport cyclisme 2 Tr.
76 GARENAUX Thierry 3 EC Hermelinghem 2 Tr.
77 GOSSELIN Evan 01:23:29.508 3 TP&B 2 Tr.
78 CANNIE Solène 01:25:34.642 3 TAC 2 Tr.
79 BLOND Mathilde 3 TP&B 2 Tr.
80 LECERF Sylvia 01:25:12.654 2 TP&B 3 Tr.
AB GRAVE Benjamin 00:54:29.167 3 USOBL
AB DESETTE Guillaume 3 Beuvry Club Léo Lagrange



TEMPS 
Tps. tour 1 Tps. tour 2 Tps. tour 3 Tps. tour 4 Tps. tour 5

Catégorie : 13/14 ans
DOZINEL Théo 18:23.976 19:41.191 - - -
QUILLIOT Clément 18:33.477 20:42.383 - - -
DELBECQUE Timeo 20:02.610 21:18.119 - - -
RIVART Mathéo 20:29.724 21:22.120 - - -

Catégorie : 13/14 ans FILLE
VAN LIERDE Ludmilla 26:51.982 30:22.209 - - -

Catégorie : 15/16 ans
LECERF Théo 16:56.835 17:40.430 17:54.989 - -
BOULOGNE HERBAUT Rafaël 17:23.328 18:36.778 18:46.052 - -
VANDEWALLE Thomas 18:50.334 20:11.230 18:47.978 - -
FOURNIER Natan 17:55.161 20:47.537 20:24.008 - -

Catégorie : 15/16 ans FILLE
MAGNIEZ Clara 21:38.061 24:49.489 36:20.918 - -

Catégorie : 17/19 ans
LEFEBVRE Aurélien 15:25.432 17:14.040 20:03.952 16:44.350 16:57.825
BAYARD Henri 15:25.028 16:30.765 16:57.409 16:39.084 16:33.565
DUVAL Rudy 15:51.791 16:42.601 16:49.007 17:29.667 17:54.233
DEBRUILLE Mathys 15:48.806 16:44.191 17:04.126 17:14.673 19:18.788
SIMONART Félicien 16:18.225 17:11.089 17:54.481 18:08.369 19:22.292
BOURDON Arthur 15:33.363 17:01.233 17:17.136 18:16.055 21:43.351
MATTE-FLOUR Théo 18:27.042 19:46.800 19:19.970 20:08.124 -
ALPHONSE Tom 18:40.762 20:59.512 23:54.613 23:30.715 -
ROUSSEL Clément 21:46.473 24:17.790 24:34.353 24:37.320 -
GRAVE Benjamin 17:04.179 17:40.872 19:41.340 - -
GOSSELIN Evan 25:00.394 27:17.916 31:07.336 - -

Catégorie : 17/19 ans FEMME
CAILLEUX Margaux 21:46.484 23:39.750 26:33.439 27:40.022 -
CANNIE Solène 26:32.210 29:16.486 29:35.863 - -

Catégorie : 20/29 ans
VERMERSCH Anathole 14:12.265 13:25.163 17:09.086 15:06.962 15:19.855
POUBEL-DIENG Yannick 14:23.890 13:14.209 18:09.993 15:23.164 15:32.632
FORRIERE Maxence 15:09.722 12:27.479 18:41.523 15:39.046 15:28.354
MARCQ Youri 14:53.507 12:45.117 18:40.811 15:39.831 15:31.601
MEKIL Aurélien 14:42.512 12:55.025 18:41.219 15:39.221 15:49.876
SAMIER Germain 15:10.140 12:27.391 20:04.149 16:43.944 16:32.600
MEQUINION Théo 15:46.767 17:00.536 18:21.118 20:25.199 19:16.720
LE MOULLEC Loïc 15:50.366 19:07.989 20:59.892 18:19.509 19:18.257
DECROIX Benjamin 17:11.482 18:37.583 18:55.983 20:34.641 -
DUFOUR Jordan 18:37.554 19:49.329 20:00.988 21:06.691 -



HOUDOT Abel 19:27.237 25:53.823 30:01.434 - -
POILLY Alexis 23:28.009 26:31.197 27:25.780 - -

Catégorie : 30/39 ans
LEVASSEUR Nicolas 14:16.200 13:20.283 17:07.066 14:54.183 15:03.510
TRUNET Clément 14:11.739 13:25.402 17:05.822 15:09.660 15:12.158
COLART Pierre 14:12.448 13:24.390 17:08.312 15:07.299 15:54.771
DEMEESTER Kévin 15:10.515 12:27.184 19:29.033 16:09.084 16:47.756
DASSONVILLE Benoît 15:14.038 12:22.703 20:04.446 16:44.057 16:32.486
PERARD Vincent 15:49.928 16:19.284 16:40.949 16:39.118 16:29.774
TORCHY Gaëtan 16:48.975 17:18.727 17:50.953 18:47.270 19:03.255
RIVART Thierry 17:28.185 17:50.504 18:18.461 18:09.694 18:03.262
EVIN Yvon 17:06.283 17:55.585 18:12.409 18:37.012 18:47.817
DEVIENNE Arnaud 16:52.169 18:13.871 18:47.496 18:35.710 18:19.546
BAPTISTE Jordan 22:14.461 23:46.981 29:36.652 - -

Catégorie : 30/39 ans FEMME
ATTAGNANT Justine 18:00.241 19:18.885 19:50.080 19:43.010 -
COLART Anne-Sophie 20:42.803 22:10.868 22:25.905 23:42.169 -
LECERF Sylvia 40:12.077 44:49.227 - - -

Catégorie : 40/49 ans
LEBRUN Xavier 15:47.726 16:42.185 17:05.388 17:13.265 18:17.772
FARDOUX Dany 16:10.623 17:02.052 17:54.674 17:49.117 17:59.295
BRIAND sebastien 16:46.772 17:12.788 17:28.580 17:59.524 17:58.946
CORMAN Sébastien 16:41.612 17:26.184 18:08.675 18:31.737 18:50.570
ASPEELE Cédric 15:48.487 16:43.344 17:04.096 18:58.603 21:05.069
DUFOSSE Benoît 16:59.104 17:58.877 18:12.379 18:29.992 18:25.241
MIENS Jérôme 17:00.441 17:59.167 18:12.738 18:29.796 18:47.643
DAILLY Fabien 17:07.519 18:13.082 18:30.756 19:16.211 19:47.181
KROL Michaël 17:14.518 17:43.921 18:38.376 19:30.007 19:47.434
DELANNOY Xavier 18:09.247 18:59.959 18:50.463 18:32.582 19:28.214
BUTTIAUX Séverin 18:06.283 19:22.857 19:58.390 20:23.110 -
CASE ALBAN 18:08.902 19:39.224 20:24.578 22:11.155 -
BRANDT Guillaume 18:55.491 19:47.036 20:44.337 21:00.983 -
PEUDECOEUR David 19:33.671 20:07.878 20:57.232 21:55.047 -
HEMERY Félix 20:28.124 22:03.508 22:47.882 21:41.577 -
ALPHONSE Sylvain 20:40.997 21:48.967 22:21.838 22:24.256 -
MAGNIEZ Gaëtan 19:35.005 21:26.316 24:29.580 26:12.271 -

Catégorie : 50/59 ans
CARPENTIER Jérôme 15:45.648 16:20.813 16:40.347 16:40.826 16:43.869
ALEXANDRE Jimmy 18:38.557 19:55.051 18:57.545 19:27.917 -
LASSIMONE Frédéric 18:53.593 19:39.282 19:55.791 19:25.332 -
LADENT Jérôme 18:50.145 19:32.397 20:05.384 19:41.193 -
GUYOT Mickaël 18:33.810 19:47.617 20:07.717 19:41.713 -
MERIAUX Frédéric 20:09.625 21:36.371 21:36.611 21:52.448 -
VAN LIERDE Franck 25:45.554 28:18.923 27:15.444 14:44.192 -



Catégorie : 60 et +
HELLEBOIS Alain 18:08.184 19:07.080 18:42.032 18:58.442 -
BARTIER Serge 18:08.794 19:04.058 19:01.231 18:46.796 -
MORGANT christian 18:56.917 19:39.707 20:14.353 21:07.503 -
DANEL Jean-Pierre 21:21.347 22:14.379 23:25.188 23:38.961 -
KAMINSKI Michel 22:11.503 23:31.078 25:05.174 25:50.895 -

Catégorie : Tandem
LOGEZ Guillaume / EVRARD Jérémy 18:00.421 19:21.201 19:20.541 20:30.978 -
DESAILLY Geoffrey / LETUFFE Samuel 18:45.583 19:18.812 20:33.345 21:52.528 -


